

Drinks & More GmbH & Co. KG
Hagener Str. 261
57223 Kreuztal
Deutschland

Angebots-Nr.: 1311
Datum: 30.05.2022
Kundennummer: 1043
Ansprechpartner: Jan Müller

× **ANGEBOT #1613**

PROJEKT: SCHWEPPE HERBAL & PEACH BARTOUR

Sehr geehrte Damen und Herren,

herzlichen Dank für Ihre Anfrage. Wir freuen uns, dass Sie sich von unserem Service überzeugen wollen und übersenden Ihnen nachstehend ihr individuelles Angebot für ihre Ansprüche, Wünsche und Pläne.

Für Erläuterungen, Rückfragen oder Ergänzungen stehen wir Ihnen natürlich jederzeit zur Verfügung.

× **Veranstaltungsdetails**

VERANSTALTUNG: Herbal & Peach Bartour

VERANSTALTUNGSORT: Berlin / Hamburg / Leipzig / Dresden / FFM / Köln / Düsseldorf / München / Stuttgart / Freiburg / tbd

ART/SERVICE: Dekoration & Logistik

DATUM/ZEITRAUM: Juni bis August 2022

VERANSTALTUNGSDAUER: tbd

AUFBAU: Eventtag

ABBAU: nach Eventtag

GÄSTE [PAX]: 100

× **ANSPRECHPARTNER VOR ORT:** tbd

Pos.	Beschreibung	Menge	Einzelpreis	Gesamtpreis
	LOGISTIK Die einzelnen Stationen sind jetzt so kalkuliert, als würde jede Stadt einzeln angefahren werden. Durch cleveres Zusammenlegen der Routen können Kosten reduziert werden			
1	Berlin 150€ – Transporter 1 Tag inkl. 50km inkl. Versicherung 0€ – keine Übernachtung	1,00 Stk	1.250,00 EUR	1.250,00 EUR

Pos.	Beschreibung	Menge	Einzelpreis	Gesamtpreis
	350€ - 1x Helfer / Fahrer / Assistenz 750€ - 1x Projektleitung / Deko / Absprachen			
2	Hamburg 400€ - Transporter 2 Tage inkl. 600km inkl. Versicherung 180€ - 1x Übernachtung Doppelzimmer 700€ - 2x Helfer / Fahrer / Assistenz 1500€ - 2x Projektleitung / Deko / Absprachen	1,00 Stk	2.780,00 EUR	2.780,00 EUR
3	München 620€ - Transporter 3 Tage inkl. 1200km inkl. Versicherung 360€ - 2x Übernachtung 1050€ - 3x Helfer / Fahrer / Assistenz 2250€ - 3x Projektleitung / Deko / Absprachen	1,00 Stk	2.780,00 EUR	2.780,00 EUR
4	Leipzig 400€ - Transporter 2 Tage inkl. 600km inkl. Versicherung 180€ - 1x Übernachtung Doppelzimmer 700€ - 2x Helfer / Fahrer / Assistenz 1500€ - 2x Projektleitung / Deko / Absprachen	1,00 Stk	2.780,00 EUR	2.780,00 EUR
5	Dresden 400€ - Transporter 2 Tage inkl. 600km inkl. Versicherung 180€ - 1x Übernachtung Doppelzimmer 700€ - 2x Helfer / Fahrer / Assistenz 1500€ - 2x Projektleitung / Deko / Absprachen	1,00 Stk	2.780,00 EUR	2.780,00 EUR
6	Frankfurt a.M. 620€ - Transporter 3 Tage inkl. 1200km inkl. Versicherung 360€ - 2x Übernachtung 1050€ - 3x Helfer / Fahrer / Assistenz 2250€ - 3x Projektleitung / Deko / Absprachen	1,00 Stk	2.780,00 EUR	2.780,00 EUR
7	Köln 620€ - Transporter 3 Tage inkl. 1200km 360€ - 2x Übernachtung 1050€ - 3x Helfer / Fahrer / Assistenz 2250€ - 3x Projektleitung / Deko / Absprachen	1,00 Stk	2.780,00 EUR	2.780,00 EUR
8	Düsseldorf 620€ - Transporter 3 Tage inkl. 1200km 360€ - 2x Übernachtung 1050€ - 3x Helfer / Fahrer / Assistenz	1,00 Stk	2.780,00 EUR	2.780,00 EUR

Pos.	Beschreibung	Menge	Einzelpreis	Gesamtpreis
	2250€ - 3x Projektleitung / Deko / Absprachen			
9	Stuttgart 620€ - Transporter 3 Tage inkl. 1200km 360€ - 2x Übernachtung 1050€ - 3x Helfer / Fahrer / Assistenz 2250€ - 3x Projektleitung / Deko / Absprachen	1,00 Stk	2.780,00 EUR	2.780,00 EUR
×	10 Freiburg 620€ - Transporter 3 Tage inkl. 1200km 320€ - 2x Übernachtung 875€ - Helfer / Fahrer / Assistenz 1875€ - Projektleitung / Deko / Absprachen	1,00 Stk	2.780,00 EUR	2.780,00 EUR
	DEKORATION & TOOLS			
11	Pflanzen Miete p. Event	1,00 Stk	850,00 EUR	850,00 EUR
×	12 Show Tourcase	1,00 Stk	8.950,00 EUR	8.950,00 EUR
13	Centerpiece Herbal Tonic	1,00 Stk	3.450,00 EUR	3.450,00 EUR
14	Tischdeko Herbal Tonic	1,00 Stk	1.635,00 EUR	1.635,00 EUR
15	Raumdeko Herbal Tonic	1,00 Stk	1.299,00 EUR	1.299,00 EUR
16	Centerpiece White Peach	1,00 Stk	3.875,00 EUR	3.875,00 EUR
17	Tischdeko White Peach	1,00 Stk	2.950,00 EUR	2.950,00 EUR
×	18 Raumdeko White Peach	1,00 Stk	1.450,00 EUR	1.450,00 EUR
19	Artdirection Pre-Production	5,00 Tag(e)	790,00 EUR	3.950,00 EUR
20	Dekorateur*in Pre-Production	6,00 Tag(e)	450,00 EUR	2.700,00 EUR
21	Handwerker*in Pre-Production	6,00 Tag(e)	450,00 EUR	2.700,00 EUR
Gesamtbetrag netto				69.079,00 EUR
zzgl. Umsatzsteuer 19%				13.125,01 EUR
Gesamtbetrag brutto				82.204,01 EUR

ALLGEMEINE GESCHÄFTSBEDINGUNGEN

Bitte beachten Sie, dass

- die Personalkosten, wenn nicht pauschal vereinbart, am Ende der Veranstaltung stundengenau abgerechnet werden.
- die angebotenen Logistikkosten auf Grund nötiger Auf-, Abbau-, Anliefer- oder/und Abholzeiten Nachts oder am Wochenende variieren können und entsprechend angepasst werden müssten.
- die Logistikkosten, je nach Infrarstruktur der Event- und Rangierfläche, variieren können. Im Preis enthalten ist eine ebenerdige, kurzwegige Anlieferung.
- die Preise für sämtliche Waren, je nach wirtschaftlicher Lage, Jahreszeit oder Warenmengen, auch kurzfristig variieren können und wenn notwendig entsprechend angepasst werden.
- die Orgapauschale die Kommunikation, Planung, sowie Betreuung des Events, beinhaltet.
- die Restware, wenn nicht anders vereinbart, im Besitz des Caterers bleibt.
- etwaiger Gläserbruch im Anschluss der Veranstaltung verrechnet wird.
- Ware und Equipment, welches grob fahrlässig behandelt und beschädigt wurde, dem Kunden in Rechnung gestellt werden muss.
- alle genannten Preise Nettopreise sind.

Kündigung des Vertrages:

- bis 14 Tage vor Eventbeginn: 33 % des vereinbarten Betrages
- bis 7 Tage vor Eventbeginn: 66 % des vereinbarten Betrages
- unter 7 Tage vor Eventbeginn: 100 % des vereinbarten Betrages

Für eine Erläuterung und Erklärung stehen wir Ihnen selbstverständlich gerne persönlich, im Gespräch oder bei einem Treffen, zur Verfügung.

Wir hoffen, dass Angebot entspricht Ihren Erwartungen und freuen uns auf die Zusammenarbeit! Zur Angebotsbestätigung dieses bitte gestempelt, datiert und unterschrieben an uns zurücksenden. Ab Erhalt des unterschriebenen Angebotes gilt der Vertrag als bestätigt.

Datum/Ort

Stempel/Unterschrift